株式会社　エスコ　御中

　　　 　2017年 8月 22日

　　　　〒501-3263

　　　　岐阜県関市広見851番地の3

　　　　株式会社　オンダ製作所

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、ご依頼のありました製品の安全データシートをお送り致しますのでご査収のほど宜しくお願い致します。

敬 　具

１．対象品

ＦＣＪ１／２×１６内ねじ

ＦＣＪ１／２×１６．８内ねじ

ＦＣＪ３／４×φ２０内ねじ

２．MSDS・部品・材質一覧

MSDS No. 部品名称 材質

0001-02 本体 CAC406C

1618-401 パッキン ﾉﾝｱｽﾍﾞｽﾄ

1618-103 Oリング EPDM
割リング

ナット

以　　　上

FCJ2-1316CM-S

品番 品名

C3604BD0001-01

FCJ2-2020CM-S

FCJ2-1316.8CM-S